都市計画道路計画区域明示申請書

　　下記のとおり境界明示をお願い致したく、関係書類を添え

て申請します。

記

路線名　　　都市計画道路　　　　　　　　　線

場　所　　　奈良県天理市　　　　町　　　　番地

申請理由

　　年　　月　　日

天理市長　　並　河　　健　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
境界明示に伴う提出書類は下記の通りです。

申請書に下記に記載の図書を添付し、2部（正1部､副1部）

提出してください。

（1）　申 請 書　　 （2部）

（2）　委 任 状　　 （代理申請の場合）
（委任者印、受任者印を押印のこと）

（3）　位 置 図　　 （都市計画道路の入った縮尺1/2,500の都市計画図を
使用し、申請地を赤色塗りすること）
（4）　現況平面図　 （1/500～1/100）
　　　　　　　　　　※　敷地に隣接する道路の幅員等を記入してください
（5）　横 断 図　 　（2箇所　　前面道路含む）
※　必要となる場合がありますので、申請者もしくは委任を受けた
方の印鑑を持参してください。